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Det tilgængelige arbejdsmarked - et forhindringsløb ?

Mandag 26. maj mellem kl. 13 - 16 i Eigtveds Pakhus

Asiatisk Plads 2 G    1448  København K.

Konference, der omhandler personer med handicap og en videregående uddannelse,
afholdes i et samarbejde mellem Center for Ligebehandling af Handicappede, Spasti-
kerforeningen og Handicappede Studerende & Kandidater.

Program

Centerleder Mogens Wiederholt, Center for Ligebehandling af Handicappede, er ordsty-
rer under hele arrangementet.

Kl. 13.00 - 13.15 Direktør Anne Holm Hansen, Spastikerforeningen, byder velkommen 
og indleder arrangementet.

Kl. 13.15 - 13.45 Forhenværende Landsdommer Holger Kallehauge, formand for PTU, 
orienterer om FN´s Handicapkonvention med udgangspunkt i over-
gang fra uddannelse til beskæftigelse samt beskæftigelsesområdet.

Kl. 13.45 - 14.15 Departementschef Bo Smith, Beskæftigelsesministeriet, orienterer 
om Beskæftigelsesministeriets tiltag og ønsker for beskæftigelses-
området.

Kl. 14.15 - 14.45 Pause med kaffe / the og kage.

Kl. 14.45 - 15.00 Jobkonsulent Kai Lundsteen, Jobcenter København, oplæg om be-
skæftigelsessituationen set fra en embedsmands synsvinkel.

Kl. 15.00 - 15.15 Psykolog Klaus Christensen, Spastikerforeningen, oplæg om be-
skæftigelsessituationen set fra en praktikers synsvinkel.

Kl. 15.15 - 15.45 Debat mellem panel / oplægsholdere og tilhørere guidet af Centerle-
der Mogens Wiederholt, Center for Ligebehandling af Handicappede.

Kl. 15.45 - 16.00 Afrunding af arrangementet og perspektivering af beskæftigelsesom-
rådet for mennesker med handicap ved Mogens Wiederholt.

Fortsættes…
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Tilmelding og praktiske oplysninger

Der vil være skrivetolke under konferencen samtidig med, at der efterfølgende vil blive 
udsendt et skriftligt materiale indeholdende arrangementets hovedpunkter, ideer og vi-
sioner for fremtiden til deltagere og relevante politikere.

På grund af det begrænsede antal pladser, er det nødvendigt med hurtig tilmelding og 
skal ske senest 15. maj ved indbetaling af 350 kr. pr. deltager. 

Tilmelding sker ved indbetaling af 350 kr. til HSK på girokort 0 58 05 97 med tydelig an-
givelse af navn samt ved at sende en e-mail til HSK med angivelse af "konference", 
navn og adresse.

Ved tilmeldingen er det endvidere vigtigt at påføre, om der f.eks. er hjælper, fører- / 
servicehund med, eller om der er behov for tolkning på anden måde end skrivetolkning.

Mange hilsener

Kai Lundsteen, Klaus Christensen, Mette Nyrup & Lotte Pehrsson
  jobkonsulent               Cand. psyk.           Cand. psyk.              Cand. jur. 
   København         Spastikerforeningen          HSK                         HSK


